
íslo jednací: 358í /23lZPR/Ran V Sušici dne 5. 12.2023

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE
odbor životního prostředí

Úredně oprávněná osoba: lng. Randák, 082
KontaK: 376 540 168, frandak@mususice,cz

Oznámení o zahájení společnéh oíízení ke stavebnímu záměru ,,Domovní ČOV na parc. č. 26 v k.
ú. Mokrosuky".

Ludmila Střešňáková, Mokrosuky 43, 342 01 Sušice zastoupena spol. Zakra s. r. o., Purkyňova
1017l22, 301 00 Plzeň dne 23.10.2023 podala žádost o společné povolení ke stavebnímu záměru
,,Domovní ČOV na parc. č. 26 v k. ú. Mokrosuky" na pozemku p. č. 26 a st.18 v k.ú. Mokrosuky, za
účelem likvidace odpadních vod z č.p. 43 Mokrosuky. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní
íízení.
popis záměru:
ČOv typu AS-MONOcomp 4 a propojovací potrubí budou umístěny na pozemku p.č. 26 (druh pozemku
zahrada) a pozemku st.č. 18 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří) vše vk.ú._Mokrosuky dle
situace C.3 v měřítku 1:250 lrojeŘové dokumentace zpracované lng. Ondřejem Žákem (ČKAIT
0202441), spol. Zakra s. r. o., Purkyňova 1017122,301 00 Plzeňzpracované v červnu 2023.

K čištění odpadních vod je navržena ČOV typu AS-MONOcomp 4 pro 3 EO, která bude uložena na
betonové základové desce s obsypáním případně. Propojovací potrubí bude z PVC 150 v délce 7,4 m.

odtok z ČOv je zaústěn do stávající přípojky na kanalizaci pro veřejnou potřebu, Elektropřípojka bude
v délce 7,2 m,

Městský úřad Sušice, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle

§ 104odst.2 písm. c) a § 106odst. 1 zákonaó.25412001Sb., ovodách a ozměně něktenýchzákonŮ
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního
zákona a § 15, odst. 1 písm. d) zákona č. í83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) ve znění pozdějších or"Oo'.U:____._!_

oznamuJe
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, § 1 15 vodního zákona a § 94m. stavebního zákona zahájení řízení ve věci žádosti o spoleČné
povolení siavebního záměru ,,Domovní ČOV na parc. č, 26 v k. ú. Mokrosuky" na pozemku p. č. 26 a
st.18 v k.ú. Mokrosuky, azároveň nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené
s ohledáním na místě na den

16.1.2024v 10:í5 hodin
se srazem na OU Mokrosuky.

Konání veřejného ústního jednání ke společnému povolení záméru se oznamuje veřejnosti veřejnou
vyhláškou, která musíbýt vyvěšena nejméně 30 dnů předem.

žadatel podle § 87 odst.2 stavebníhozákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu spoleČného
řízení a veřejném ústním jednání, včetně grafického vyjádření záměru (situace stavby), byla
bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na místě stavby:

oplocení pozemku stavby čp.43 Mokrosuky
Učastníci íízení mohou své námitky, popř, důkazy uplatnitvtermínu nejpozději do 15dnŮ od doruČení
oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá stanoviska dotČené

orgány. K pózději uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům se nepřihlÍŽÍ.

po uplynutí lhůty pro námitky vodoprávní úřad dává možnost účastníkŮm ÍÍzení v souladu
s ustanóvenim § io odst. 3 správního řádu vyládřit se k podkladům pro rozhodnutí a to ve lhŮtě 5 dní.
po uplynutí téio lhůty bude přikročeno k vydání rozhodnutí. Jedná se o lhŮtu pro seznámení
s rompíetnim spisem preO vyOaním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky a dŮkazY.



č.1.: ssat/zslzen/nan

Námitky uplatněné v této lhůtě budou vyhodnoceny jako námitky opožděné, k nimž vodoprávní úřad
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace Yízení.

Do podkladů rozhodnutí |ze nahlédnout u Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí
(2. patro, kancelář č,2O2, úřední hodiny: pondělí 8,00-12.00 a12,30-17.o0, středa 8.00-12.00 a12,30-17,0o
a pátek 8.00-11.00).

Poučení:
Účastník řízení si může podle § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení
se prokazuje písemnou plnou mocí.

Účastníci mají právo podle § 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízenísvé stanovisko.

Účastníci řízení mají podle ustanovení § 38 odst. 4 správního řádu právo činit si výpisy ze spisu
a právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části.

Kzávazným stanoviskům a námitkám kvěcem, o kterlých bylo rozhodnuto při vydání územně
plánovacídokumentace, se nepřihlíží v souladu s § 94n odst. 2 stavebního zákona,

Účastník řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona může podle ustanovení § 94n odst. 3
stavebního zákona uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi
může být dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje
ve společném územním a stavebním Yízení námitky k ochraně zájmů obce a zá4mů občanů obce.
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním zámérem dotčen veřejný zdjem,jehož
ochranou se podle zv|ášJního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží. Učastník Yízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho
postavení jako účastníkařízení, a důvody podání námitek

,,otisk úředn ího razítka"

lng. lvana Zemenová
vedoucí Odboru životního prostředí



č.,1.: 3sst/zslzenl/nan

ROZDĚLOVNÍK:

obdží k wvěšenína úřednídesce:

Městský úřad Sušice, nám. Svobody 138,34201 Sušice
Obecní úřad Mokrosuky, Mokrosuky 66, 34201Sušice

obdží na doručenku:
- účastníci společného řízení ke stavebnímu záměru:

Jana Kremlíková, Lerchova 826, Sušice 342 01
Zdenka Votýpková, Mokrosuky 40,342 01 Sušice

Datová schránka:
Ludmila Střešňáková, Mokrosuky 43, 342 01 Sušice zastoupena Spol. Zakra s. r. o., Purkyňova
1017l22,301 00 Plzeň
Obec Mokrosuky, Mokrosuky 66, 342 01 Sušice
CEZ Distribuce, Teplická 874l8, Děčín

Upozornění:
Stavebník musí uhradit správní poplatek za spoleěné povoleníve výši 300 Kč podle položky 18 odst. 1

písm. g) sazebníku poplatků zákona ó. 63412004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů.
Poplatek je možné uhradit'v hotovosti na pokladně Městského úřadu Sušice nebo bezhotovostní
platbou na účet Města Sušice, bankovní spojení 5070382/0800, variabilní symbol 5'1361, spec, symbol
358023.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Městského úřadu Sušice
a Obecního úřadu Mokrosuky.

Y;7,:v:lž::yůrT

-y: 
22:,"yW§ 

úředn í desce

OBECNÍ ÚŘAD
uoBBo§!,ry!,

'ŤJ'§"g,ÍJf'.

Vyvě

Dne

seimuto z úřední deskv

o^:",,,4,,,, (,,..*.! 4,

/,/.?O-

Sejmutp z t

an...Í;..|,

úřední desky


